končí činnost autorského dozoru převzetím řádně dokončené stavby objednatelem. 

III. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Za vyhotovení projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 195 000 Kč (slovy: sto devadesát pět tisíc korun 

českých) bez DPH.  

1.1. Z celkové ceny projektové dokumentace činí cena za dílčí plnění dle čl. II. odst. 5 

smlouvy: 

a) Dokumentace pro povolení stavby    110 000 Kč bez DPH * 

b) Dokumentace pro provádění stavby  40 000 Kč bez DPH *